[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 мая 2023 года № 555

О признании утратившим силу постановления администрации МО «Кировск» от 01 апреля 2016 года № 193 «Об утверждении Порядка организации ритуальных услуг и содержания мест захоронения на территории муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области»

На основании постановления Правительства Ленинградской области от 11 января 2022 г. N 7 «Об утверждении Правил содержания мест погребения на территории муниципального образования и утверждения порядков деятельности общественных кладбищ, воинских кладбищ и военных мемориальных кладбищ (находящихся в ведении органов местного самоуправления), крематориев» (далее – Постановление от 11.01.2022 года  № 7), п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области от 01 апреля 2016 года № 193 «Об утверждении Порядка организации ритуальных услуг и содержания мест захоронения на территории муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и распространяет свое действие с даты вступления в силу Постановления от 11.01.2022 года № 7.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по земельным и имущественным отношениям.

Глава администрации                                                                      О.Н. Кротова

Разослано: дело, прокуратура, ННГ+, регистр НПА, МУП «Ритуальные услуги», Багаеву Н.В., Сергеевой Е.В.
image1.jpeg

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß Ê

ÈÐÎÂÑÊÎÃÎ ÃÎÐÎÄÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß ÊÈÐÎÂÑÊÎÃÎ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Ï Î Ñ Ò À Í Î Â Ë Å Í È Å

îò

12 ìàÿ 2023 ãîäà

¹

555

Î ïðèçíàíèè óòðàòèâøèì ñèëó ïîñòàíîâëåíèÿ àäìèíèñòðàöèè ÌÎ «Êèðîâñê»

îò

01 àïðåëÿ 2016 ãîäà ¹ 193 «

Îá óòâåðæäåíèè Ïîðÿäêà

îðãàíèçàöèè ðèòóàëüíûõ

óñëóã è ñîäåðæàíèÿ ìåñò çàõîðîíåíèÿ íà òåððèòîðèè ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

«Êèðîâñê» Êèðîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Ëåíèíãðàäñêîé îáëàñòè

»

На основании постановления Правительств

а Ленинградской области от

11 ÿíâàðÿ 2022 ã. N 7

«Îá óòâåðæäåíèè Ïðàâèë ñîäåðæàíèÿ ìåñò ïîãðåáåíèÿ

íà òåððèòîðèè ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ è óòâåðæäåíèÿ ïîðÿäêîâ

äåÿòåëüíîñòè îáùåñòâåííûõ êëàäáèù, âîèíñêèõ êëàäáèù è âîåííûõ

ìåìîðèàëüíûõ êëàäáèù (íàõîäÿùèõ

ñÿ â âåäåíèè îðãàíîâ ìåñòíîãî

ñàìîóïðàâëåíèÿ), êðåìàòîðèåâ»

(äàëåå

–

Ïîñòàíîâëåíèå îò 11.01.2022 ãîäà

¹ 7)

,

ï î ñ ò à í î â ë ÿ å ò:

1. Ïðèçíàòü óòðàòèâøèì ñèëó

ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «Êèðîâñê» Êèðîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà Ëåíèíãðàäñêîé îáëàñòè îò 01 àïðåëÿ 2016 ãîäà

¹ 193

«Îá

óòâåðæäåíèè Ïîðÿäêà îðãàíèçàöèè ðèòóàëüíûõ óñëóã è ñîäåðæàíèÿ ìåñò

çàõîðîíåíèÿ íà òåððèòîðèè ìóíèöèïàë

üíîãî îáðàçîâàíèÿ «Êèðîâñê»

Êèðîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Ëåíèíãðàäñêîé îáëàñòè

».

2. Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå ïîäëåæèò îôèöèàëüíîìó îïóáëèêîâàíèþ

è ðàñïðîñòðàíÿåò ñâîå äåé

ñòâèå ñ äàòû âñòóïëåíèÿ â ñèëó Ï

îñòàíîâëåíèÿ

îò

11.01.2022 ãîäà ¹ 7.

3. Êîíòðîëü çà

èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ âîçëîæèòü íà

çàìåñòèòåëÿ ãëàâû àäìèíèñòðàöèè

ïî çåìåëüíûì è èìóùåñòâåííûì

îòíîøåíèÿì

.

Ãëàâà àäìèíèñòðàöèè                                                                      Î.Í.

Êðîòîâà

Ðàçîñëàíî: äåëî, ïðîêóðàòóðà, ÍÍÃ+, ðåãèñòð ÍÏÀ, ÌÓÏ «Ðèòóàëüíûå

óñëóãè», Áàãàåâó Í.Â., Ñåðãååâîé Å.Â.